ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №
___ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято «___» ________ 2025 года

О внесении изменений в решение
городской Думы города Шахты «Об определении
муниципального органа, уполномоченного на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг)»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции» и в связи со структурными изменениями в Администрации города Шахты, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 27.02.2024 №471«Об определении муниципального органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг)» следующие изменения:
1) в части 1:
а) слова «отдела закупок департамента экономики и потребительского рынка» заменить словами «управления закупок и экономического контроля»;
б) слова «муниципальных унитарных предприятий города Шахты,» исключить;
в) слова «частями 1, 21, 4 статьи 15» заменить словами «частями 1, 4 статьи 15».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Подпункт «а» пункта 1 части 1 настоящего решения вступает в силу не ранее 01.12.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты А.В. Болтенкова и комитет городской Думы города Шахты по экономической политике, промышленности, инвестициям и предпринимательству (Т.А. Хиникадзе).

Глава города Шахты                                                                                 Л.В. Овчиева

Председатель городской Думы
города Шахты								               М.А. Голодов

Проект вносит: отдел закупок департамента экономики и потребительского рынка Администрации города Шахты

И.о. директора департамента экономики и
потребительского рынка
[bookmark: _GoBack]Администрации города Шахты                                                                   В.В. Кищук

Дудченко Т.С.
8 (8636) 25-63-57